InO U Maen

Club des amis des mayens de Conthey

Bouclement annuel

Période du 01.09.2018 au 31.08.2019

Solde :
Au 31.08.2018

Produits :

Cotisations

Intéréts

Sponsoring : ISICS+Commune

Total des Produits

63'678.40

41330.00
6.55
5501.40

46’°837.95

WWW. INOUNIAEN.CA

Charges :
Déneigement

Salage

Frais d’assemblées

Pose, dépose des piquets
Assurance RC

Frais administratifs
Hébergement site
Aménagement place table
Frais bancaires

Frais divers autocollants+activité

Total charges

Solde CCP au 31.08.2019

Solde BCV au 31.08.2019

Extrapolé des comptes présentés, contrélés et acceptés
lors de 'Assemblée Générale du 8 novembre 2019.

25'529.05
1084.55
2268.95
2734.60

406.90
1644.60
180.15
488.00
233.80
716.95

35’287.55

1'368.70

75'525.05


http://www.inoumaen.ch/

